
UCHWAŁA Nr  XXXIII/205/2013 
RADY GMINY  KOWALA 
z dnia 11 września 2013 r. 

 
 

 
w sprawie powołania Komisji Budżetowej Rady Gminy Kowala. 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2013r. poz. 594), § 26 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Kowala stanowiącego 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/35/2011 Rady Gminy Kowala z dnia 1 lipca 2011 r. w 
sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Kowali NR IV/23/2011 z dnia 29 kwietnia 2011 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kowala  

 
Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje: 

 
§1 

 
Powołuje się Komisję Budżetową w składzie: 

1. Sylwester Węgrzyn 
2. Jolanta Suligowska 
3. Marcin Chmielewski 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Kowala 

    Wiesław Pachniewski 


